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Co lubi burmistrz? Dzieci z „Czwórki” już wiedzą!
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O własnej pracy i zainteresowaniach opowiadał gościom – trzecioklasistom ze Szkoły
Podstawowej nr 4 – Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. Dzieci zaskoczyły
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go autorskimi wierszami o Mławie, które wzruszyły słuchaczy.

Piątkowe (19 maja 2017 r.) zwiedzanie ratusza uczniowie klas III a i III d rozpoczęli
od obejrzenia jednych z najbardziej charakterystycznych elementów jego wnętrza –
barwnego witrażu przedstawiającego artystyczną wersję herbu Mławy oraz dwóch
tryptyków Zdzisława Kruszyńskiego „Drzwi do Mławy”, na których można podziwiać
znane miejsca miasta oraz ludzi z nim związanych. W gabinecie burmistrza
rozmawiali ze Sławomirem Kowalewskim m.in. o Kartach Mławiaka (z których
posiadania są bardzo dumni) i zbliżającym się festynie rodzinnym przy „Czwórce”,
do udziału w którym go zaprosili. Dzieci pytały burmistrza o jego pracę i
zainteresowania. Dowiedziały się, że bardzo lubi sport, pracę w ogrodzie i
pielęgnowanie roślin oraz zwierzęta, a zwłaszcza swojego psa. Młodzi goście uznali,
że praca burmistrza jest ciekawa, ale też ciężka.  Zapytani o to, kto chciałby w
przyszłości sprawować to stanowisko, nie wyrywali się z podnoszeniem rąk do góry.
Każdy za to chciał sobie zrobić pamiątkowe zdjęcie ze Sławomirem Kowalewskim
przy jego biurku.

Dzieci wspólnie zaśpiewały własną piosenkę o Mławie, a następnie recytowały swoje
autorskie wiersze o mieście. Dojrzałe teksty, często przyprawione szczyptą humoru i
ciekawą interpretacją, zrobiły wrażenie na burmistrzu i innych słuchaczach . „Miasto
jest małe, lecz ukochane. / Jestem mławianką, tutaj zostanę. / W tym pięknym
mieście radość wciąż gości, / panuje przyjaźń i nie ma złości” – usłyszeliśmy w
piosence. Wszystkie utwory prezentujemy w galerii poniżej, ich autorom
gratulujemy.

W programie wycieczki znalazło się też zwiedzanie m.in. sali ślubów, ratuszowego
skweru i pobliskiego pomnika św. Wojciecha. Grupę oprowadzała Rzecznik Prasowa
Urzędu Miasta Mława Magdalena Grzywacz. Dzieci dowiedziały się od niej wielu
interesujących rzeczy na temat ratusza i miasta oraz ich historii – na przykład tego,
gdzie kiedyś znajdował się miejski areszt, gdzie mieściły się sukiennice i jak zmieniał
się wygląd ratusza na przestrzeni wieków.

Zapraszamy także inne grupy do zwiedzania siedziby urzędu miasta. Szczegółowe
informacje można uzyskać pod numerem tel. 23 654 33 82, wew. 104.
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